ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY HẠ

Số:        /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Sơn Tây Hạ, ngày 18  tháng 8  năm 2025

GIẤY MỜI
Tham gia bàn giao hồ sơ, tài sản trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ

	Để đảm bảo công tác bàn giao, tiếp nhận tài sản công theo quy định,
UBND xã Sơn Tây Hạ tổ chức nhận bàn giao hồ sơ liên quan đến công tác quản lý tài sản công và các công trình, dự án thuộc đầu tư công, vốn sự nghiệp trên địa
bàn xã Sơn Tây Hạ giai đoạn 2021-2025 (xã Sơn Màu (cũ), Sơn Lập (cũ), xã Sơn
Tinh (cũ)); Kính mời các thành phần tham dự sau:
1. Thành phần:
* Bên nhận tiếp nhận:
- Bà Nguyễn Thị Tình, Phó Bí Thư, Chủ tịch UBND xã Sơn Tây Hạ;
- Ông Trần Minh Tuân, Trưởng Phòng Kinh tế xã Sơn Tây Hạ;
- Chuyên viên Phòng Kinh tế xã Sơn Tây Hạ;
* Bên bàn giao:
- Ông Trần Thế Nguyên, nguyên Chủ tịch UBND xã Sơn Màu;
- Ông Trần Long Vĩ, nguyên Chủ tịch xã Sơn Lập;
- Ông Trần Quý, nguyên Chủ tịch xã Sơn Tinh;
- Các công chức liên quan (nhờ Chủ tịch xã cũ mời để công tác bàn giao
được thuận lợi).
II. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: Bắt đầu lúc 9 giờ 00 phút ngày 19/8/2025 (Sáng thứ
ba).
- Địa điểm: Hội trường UBND xã Sơn Tây Hạ.
3. Công tác chuẩn bị:
- Đề nghị các đơn vị bàn giao: Chuẩn bị hồ sơ sổ sách, lập danh mục tài
sản bàn giao; Hồ sơ công trình dự án vốn đầu tư công, vốn sự nghiệp (flie giấy
và file mềm).
- Phòng Kinh tế: Trên cơ sở hồ sơ bàn giao của xã cũ kiểm tra, đối chiếu
nhận bàn giao trên cơ sở thực tế giao, lập biên bản giao nhận. Sau khi nhận bàn
giao tiến hành niêm phong.
Kính mời các ông bà được mời tham dự đầy đủ, đúng thành phần để công
tác bàn giao, tiếp nhận đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời.
- Lưu: VT.@)
@)
@)
@)

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
P. CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]
Đinh Duy Huệ

image1.jpeg

image2.jpeg